
Uchwała Nr      38 / 126 / III / 2008
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 08.01.2008 roku

w sprawie  

przyjęcia treści projektu Kontraktu wojewódzkiego dla Województwa Śląskiego.

Na podstawie art.  41 ust.2 pkt.4 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o Samorządzie Województwa (tekst
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1590  z późn. zm.)  

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala :

§ 1

Przyjąć treść projektu Kontraktu wojewódzkiego dla Województwa Śląskiego, stanowiącą
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się  Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Janusz Moszyński - Marszałek Województwa ..................................

Grzegorz Szpyrka - Wicemarszałek Województwa ..................................

Jarosław Kołodziejczyk        - Członek Zarządu            ..................................

Marian Ormaniec            - Członek Zarządu                        ...................................


	Uchwała Nr 38 / 126 / III / 2008
	Zarządu Województwa Śląskiego
	z dnia 08.01.2008 roku
	Zarząd Województwa Śląskiego
	Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

